חִיוֹנִים Sunt Græci.

חַיִתְהַיָּה Resurrectio mortuorum.

כְּרוֹז Preco, declamator.

Diuinitas eius, maiestas eius.

שְׁבִינָה Literalis eius sensus, qui sci-

licet auditu ipso ex uerbis per-

Secundum יְשַׁטְעָלִים cipitur.

Iud.

DIFFICIL. VOCVM.

qua non integrē scribitur aut citatur, in fine adiūcitur
תְּרַגּוֹם הָאֵלֶּה וּרְגַתְּנָהּ תְּרַגּוֹם יְרַגְתְּנָהּ uerbaliter. Sonat autē Thargum expositionē seu interpretationem.

הָרָגִיל Assuetus, exercitatus.

עִירִי Idem quod רְבִי עַל per manus
מִן In cōmentarijs saepe est nota citationis: ut si uocabulum aliud quod habeas զֶה per aliud cupias explicare, et uolueris adducere autoritatē aliquā, præpones autoritatī p̄positionem מִן ut patet in principio Ioelis in distinctione עִסִּים

אֲשֶׁר Est crassus & grossus.

פִּירְזֵשׁ פִּירְזֵשׁ Integrum eius est בְּנָוִיּוֹת Sunt pronomina relativa.

וַיְשַׁׁחַט מִפְרְשִׁים וַיְמַת Idem quod מִפְרְשִׁים Idem

EXPLICATIO

- זְכַח לֹטֶר רֵל Idem quod Verbum neutrum.
- עַל־זָרֶךְ מִשְׁלָעֵר Integrū eius Res, significatio, uocabulum.
- טָעַם Ratio, causa, sensus.
- אַחֲרָכֶן Postea, post hæc.
- אַפְּיָלוֹן Etiam, quinetiam.
- זְבֻרוֹנוֹ לְבָרְבָּהּ אל Integrū eius Et in plur. nu. זְרוֹנוֹם לְבָרְבָּהּ Vniuersalit. in genere.
- בְּלַל פְּרַט זְרוֹן In particulari.
- סְמוּר פְּשָׁל Paul cōstructiuñ, post qd'scilicet sequit̄ obliquus.
- אַרְוָגִי אַבִי זְבֻרוֹנוֹ לְבָרְבָּהּ Id ē אַאֲלָל עַל־זָרֶךְ Integrum eius שְׂרָה Hoc est, יְהִת.
- פִּוִּיס In cōmentarijs significat contentare & quietum reddere.
- הַשְׁוָרֵל Sollicitus est, curat seu curā habet, satagit.

PRAEFATIO

¶ Porro ubi aliquando h̄irec esset
scribendum, ut in uerbis Piel, ipsi ad-
dunt radici literā Iod, sicut & loco Ky
butz scribūt literam uau, ne lectorē in
ambiguis cæcutire contingat. Ut in
et coniugatione Hithpael plerūq; pro
niphali. Proinde He mappic ab
He fœmi. litera dignosci
non ualeat, nisi ex senten-
tiæ tenore.

ABBREVIATVRAE ET
difficiliorum uocabulorum
interpretationes.

חַלְיָהָבָרֶךְ Idem quod הַלְיָהָבָרֶךְ
נִבְאָתְנֵבָא In commentarijs pro
codem sumuntur.

סְדֵר עֲולָם Liber est, qui obiter mun
di ordinē tractat, hoc est, quæ
contigerunt à príncipio mundi
usq; ad captiuitatē Babylonicā
אַשְׁפֵּר Capitales literæ harum dictio
נְעָנָן id est, licet, quam
לְפִרְיָה Ideo, eo, qm̄. Et cum cō (uis.
positōe dicūt בְּרַכְתָּה לְפִרְיָה Ob id.
אַגְּרוֹת Est fatum & decretū ineuitabī
le, seu influentia quædam sin
gularis indeclinabilis.

בְּלוֹמָר Quasi diceret: uau loco aleph
וְגַמָּר Integre גַּמָּר Et reliqua, &
cætera. Nam cum sententia ali